
 

 

Lappuse 1 no 7 

 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Kalnu slēpošanas darba komisijas sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. ALP/2023/1 
 
2023. gada 13. aprīlī plkst. 10:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 
Piedalās: Klubs vai sporta skola  (LSF biedrs): Pārstāvji: 

 Biedrība “Sporta Klubs Apex”  Kristīne Cera 
 Biedrība “Sporta Klubs “ASI””  Andris Krauja 

 Dainis Krauja 
 Biedrība “Sporta Klubs Kore”  Jānis Korde 
 Biedrība “SK Pantera”  Sandra Meldere  

 Ieva Meldere 
 Madara Meldere 

 Biedrība “Sporta klubs “White 
Rush” 

 Elvis Opmanis 
 Lauris Opmanis 
 Marita Gintere (līdz 11:01 – 4. jaut,) 

 Biedrība “Snowfeel”  Renārs Doršs 
 Aldis Andersons 

 Biedrība “Sporta Klubs Virsotne”  Jana Zvejniece  
 Kristaps Zvejnieks  
 Žaklīna Frickausa 

 Biedrība “Sporta klubs 
Ziemeļpols” 

 Gunta Gasūna 
 Lelde Gasūna 
 Evelīna Gasūna 

 Siguldas Sporta skola   Ilze Ratniece 

 Biedrība “N57”  Dinārs Doršs 
 Anna Bondare 
 Ulla Ģērmane 

  Biedrība “MARBEL SKI TEAM”  Betija Burkovska 

  
LSF prezidents, sapulces vadītājs: Dinārs Doršs 
LSF Valdes loceklis, atbildīgais par kalnu 
slēpošanu: 

Daniels Fogelis 

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede: Laila Liniņa 

 

Darba kārtība 

1. Par LSF 22/23. gada sezonu. D. Doršs 

− LSF ranga sacensību kalendārs 22/23. (D. Doršs) 

− Vilciņa kausa kalendārs 22/23. (A. Bondare) 

− Pasaules čempionāts kalnu slēpošanā (D. Doršs) 
2. LSF rangi, to apstiprināšana.  

− Latvijas kalnu slēpošanas individuālais rangs jauniešu un meistaru grupām. 
(D. Doršs) 

− LSF sacensību rangs elites un junioru grupām. (D. Doršs) 

− Vilciņa kausa rangs. (A. Bondare) 

− LSF klubu rangs. (D. Doršs) 
3. Sezonas noslēguma pasākums. D. Doršs 
4. LSF kalnu slēpošanas sportistu iekļaušana LOV sastāvos 23./24. gada sezonā. D. 

Doršs 
5. Par LSF biedru sapulci. D. Doršs 

− Laiks un vieta. 

− Biedru naudas apmaksa, termiņš. 



 

 

Lappuse 2 no 7 

 

− LSF valdes vēlēšanas, vēlēšanu nolikums. 

− Par LSF valdes atalgojumu. 
6. Dažādi 

− Par pielāgotā sporta iekļaušanu LSF. (D. Doršs) 
 
1. 

1.1. Izteicās: D. Doršs, M. Gintere, A. Bondare, K. Cera 

D. Doršs informē par LSF sacensību kalendāru – tas top agri. Atgādina, ka pirms gada 
tika pieņemts lēmums atteikties no Latvijas Kausa sacensību formāta un pieturēties tikai 
pie Baltijas Kausa sacensību rīkošanas. Iepriekšējās sezonas kalendārs bijis blīvs, 
atceltas tikai vienas sacensības Siguldā. Atskatās uz iepriekšējās sezonas sacensībām, 
pauž viedokli par disciplīnām. Ieskicē nākamās sezonas plānus.  

M. Gintere pauž viedokli par sacensībām ārpus Latvijas. Pārbaudījusi protokolus un 
pārliecinājusies, ka apmēram pirms gada teikusi apmēram to pašu, proti, par sacensībām 
Itālijā un Somijā. Uzskata, ka par abām sacensībām, kas notiek ārpus Latvijas, sportisti 
savu attieksmi jau ir parādījuši, starta listē bija maz sportistu. Pozza di Fassa uz Latvijas 
Čempionātu brīvprātīgi bija ieradies viens sportists, Elvis un Lauris Opmaņi šajās 
sacensībās piedalījušies piespiedu kārtā, lai varētu startēt milzu slaloma kvalifikācijas 
sacensībās Kurševilā. 2. Lai šīs sacensības varētu izvērtēt, ir nepieciešama finanšu 
atskaite. Tas nepieciešams, lai varētu saprast, vai šo sacensību rīkošana ir rentabla, t.i. ar 
peļņu. Informē, ka citās valstīs šādus pasākumus rīko komandas privāti, lai neriskētu ar 
federācijas līdzekļiem. Gadījumā, ja šīs LSF rīkotās sacensības ir ar zaudējumiem, tad 
jāizvērtē vai mēs kā maza federācija un maza nācija varam atļauties itāļiem un somiem 
“uzsaukt” perfekti organizētas sacensības. Izsaka cerību, ka kādā no nākamajām 
sapulcēm šo jautājumu varēs izskatīt detalizētāk.   

A. Bondare pasakās par visiem Baltijas Kausa posmiem, kas tika organizēti. Atzinīgi 
izsakās par jauniešu sacensībām un supergigantu, kas iepriekš nebija plānots un bija 
oficiālie treniņi. Tas bijis ļoti vērtīgi, cer, ka arī nākotnē tāpat varētu būt.  

D. Doršs, atbildot M. Ginterei, paskaidro, ka salīdzinot izdevumus pret ieņēmumiem 
visnerentablākie ir sacensību posmi Siguldā, kas ir visdārgākie attiecībā pret dalībnieku 
skaitu. Arī Siguldas posmos diemžēl pieminētie sportisti savu attieksmi ir parādījuši. Par 
vienu no galvenajiem mērķiem, rīkojot pasākumu, uzskata balansu starp ienākumiem un 
izdevumiem, kas ir iespējams, bet prasa daudz darba ilgtermiņā. Atskaites tiek gatavotas 
uz LSF biedru kopsapulci, kad ar tām varēs iepazīties. Atgādina, ka šie pasākumi veicina 
atpazīstamību un labu LSF tēlu kopumā, kā arī dod priekšrocības mūsu sportistiem. 

K. Cera izsaka pateicību par sacensību organizēšanu – viss notiek augstā līmenī.  

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ: 
1.1.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par atskatu uz LSF ranga 
sacensību kalendāru 22/23. 

 

1.2. Izteicās: A. Bondare, D. Doršs,  

A. Bondare atskatās uz Vilciņa Kausa sacensībām 22/23. Izsaka pateicību klubiem, kas 
piedalījās Vilciņa Kausā kā sacensību posmu organizatori. Sezonā bija plānoti četri Vilciņa 
Kausa posmi, visi četri arī notikuši. Šogad pirmo reizi kā sacensību vieta bijusi 
Žagarkalns. Kopā sacensībās piedalījušies 201 dalībnieks. Par nākamo sezonu 
aprunājusies ar visiem klubiem, visi, kas rīkojuši sacensības aizvadītajā sezonā, izrādījuši 
interesi tās rīkot arī nākamajā sezonā. Papildus tam arī SnowFeel izteicis vēlmi nākamajā 
sezonā rīkot kādu no posmiem.  

D. Doršs pasakās A. Bondarei un visiem iesaistītajiem par labu darbu.  



 

 

Lappuse 3 no 7 

 

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ: 
1.2.1. pieņemt zināšanai A. Bondares sniegto informāciju par Vilciņa kausa 
kalendāru 22/23. 

 

1.3. Izteicās: D. Doršs,   

D. Doršs atskatās uz LSF sportistu dalību Pasaules Čempionātā, kas notika Francijā. No 
Latvijas tajā piedalījās pieci vīrieši un piecas sievietes, informē par dalībniekiem un viņu 
rezultātiem, kā labāko sportisti izceļ Dženiferu Ģērmani. Pēdējā Čempionāta dienā 
varējuši piedalīties komandu sacensībās (Team Event), iekļuvuši 15 vietā, par ko jau 
aizsācis sarunas ar LOV. Uzskata, ka labi strādā nosacījums, ka, lai dalībnieks varētu 
startēt Pasaules Čempionātā, viņam jāparāda vēlmi startēt nacionālajā čempionātā. 
Skaidro situāciju ar kritērijiem, uz priekšu būs jālemj par iespējamām izmaiņām 

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ:  

1.3.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par Pasaules čempionātu 
kalnu slēpošanā. 

 

2. Izteicās: D. Doršs,  A. Raugulis, A. Bondare,  

D. Doršs informē, ka visi rangi jau īsi pēc sacensībām bijuši pieejami LSF mājas lapā 
www.ski.lv, noslēdzošā ranga redakcija visiem rangiem, izņemot, Vilciņa Kausa rangu, 
tika publicēta 25.03.2023. Kopīgo ekrānu un dalās ar mājas lapā publicēto rangu gala 
redakcijām. Komentāru no klātesošajiem nav. Dod vārdu A. Bondarei par Vilciņa Kausa 
rangu.  

A. Raugulis kopīgo ekrānu un demonstrē Vilciņa Kausa rangu. 

A. Bondare informē par Vilciņa Kausa 2022./2023. gada rangu, kas līdz šim nav publicēts 
LSF mājas lapā. Šajā sezonā rangu gatavojis U. Brīze ar automatizēto sistēmu, pasakās 
viņam par ieguldīto darbu – tā ļāvusi ievērojami samazināt laiku, kas iepriekšējās sezonās 
tika patērēts ranga manuālai rēķināšanai. Šādi datus apkopot izdevies, jo visos posmos 
bijis viens laika ņēmējs – A2, tāpēc varēja iegūt vienāda formāta failus. Par to jādomā arī 
uz priekšu. Paskaidro, ka klubiem izsūtījusi pirmo ranga versiju e-pastos, komentāri 
saņemti no SK Virsotne attiecībā uz divām dalībniecēm, kuru rezultāti tehniskas kļūdas 
dēļ sarakstā parādījušies divreiz – piesakot dalībnieces sacensībām viņu uzvārdi 
uzrakstīti dažādi. Šīs kļūdas novērstas. Jautā, vai ir vēl kādi komentāri par rangu, 
komentāru nav. Informē, ka saņemts jautājums arī par dalībnieku D. Vinkleru, kam bijuši 
vienādi rezultāti ar Larno Kļaviņu – pēc nolikuma augstāka vieta ir tam, kuram ir vairāk 
augstāku rezultātu dažādos posmos.  

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ: 
2.1. apstiprināt Latvijas kalnu slēpošanas individuālo rangu jauniešu un meistaru 
grupām 2022./2023. gada sezonā; 

2.2. apstiprināt LSF sacensību rangu elites un junioru grupām 2022./2023. gada 
sezonā; 

2.3. apstiprināt Vilciņa kausa rangs 2022./2023. gada sezonā; 

2.4. apstiprināt LSF klubu rangu 2022./2023. gada sezonā. 

 



 

 

Lappuse 4 no 7 

 

 

3. Izteicās: D. Doršs,  D. Fogelis  

D. Doršs informē, ka nepieciešams lemt par LSF sezonas noslēguma pasākumu. Šogad 
tas notiks 27. maijā.  

D. Fogelis informē, ka pirms brīža runājis ar J. Kordi, norises vieta nemainīgi paliek 
Jūdažu Kempings. Tiek plānota arī sportiska aktivitāte, par kuru tiks informēts vēlāk.  

D. Doršs informē, ka sacensību programma vēl tiek izstrādāta.  

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ: 
3.1. pieņemt zināšanai D. Dorša un D. Fogeļa sniegto informāciju par LSF kalnu 
slēpošanas sezonas noslēguma pasākumu 

 

4. Izteicās: D. Doršs,   

D. Doršs informē par LSF kalnu slēpošanas sportistu iekļaušanu LOV sastāvos 23./24. 
gada sezonā. Atgādina par situāciju ar kritērijiem, informē par sanāksmi LOV par šo 
jautājumu. Jautājums tiks apspriests arī vēlāk notiekošajā LSF valdes sēdē. No LOV 
sniegtās informācijas zināms, ka viņi vēlas ar sportistiem noslēgt līgumus līdz 1. maijam. 
Informē, ka šajā sanāksmē nepieciešams lemt par to, kuru bāzes listi ņemt par pamatu. 
Uzskata, ka kalnu slēpošanas atlases kritēriji sastādīti labi, no LOV saņemta informācija, 
ka kalnu slēpošanas sportistu skaits saglabājas, t.i. divi sudrabi un divas bronzas, ņemot 
to vērā Dž. Ģērmane kvalificētos sudrabam, Liene Bondare varētu iegūt bronzas vietu, 
Miks Zvejnieks iegūtu sudraba vietu un Elvis Opmanis iegūtu bronzas vietu. Pamato ar 
atlases kritēriju nolikuma punktiem. Jautā, vai par pamatu var ņemt Internal Base list, kas 
iznāca aprīļa sākumā vai kādam ir pretenzijas un liekas, ka jāsagaida jūnija listi.  

Par Pret Atturas 

8 0 0  
NOLEMJ: 
4.1. LOV sastāvos 23./24. gada sezonā iekļaut šādus LSF kalnu slēpošanas 
sportistus: Dženifera Ģērmane – sudraba sastāvs, Liene Bondare – bronzas 
sastāvs, Miks Zvejnieks – sudraba sastāvs, Elvis Opmanis – bronzas sastāvs.  

 

M. Gintere sanāksmes sarakstā informē, ka viņai sākas cita sapulce – atvainojas un 
atslēdzas no sapulces.  

 

5. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, A. Raugulis 

D. Doršs informē par LSF biedru sapulci. Ir pagājuši četri gadi kopš iepriekšējām LSF 
valdes vēlēšanām, attiecīgi nākamās LSF valdes vēlēšanas plānotas šajā biedru 
kopsapulcē. Jau iepriekš minējis, ka uzskata par pareizu, ka šīs vēlēšanas notiek 
pavasarī, plānotais datums ir 31. maijs, vieta, visticamāk, būs tā pati, kas iepriekšējā gadā 
– alternatīvo un ekstrēmo sporta veidu centrs “The Spot”, valde vēl lems. Divas nedēļas 
iepriekš tiks izsūtīti ielūgumi uz LSF biedru kopsapulci. Kandidātiem, kas vēlas kandidēt 
uz LSF valdes locekļa amatu, pieteikumus jāiesniedz vienu nedēļu pirms izsludinātā 
kopsapulces datuma. Līdz kopsapulcei apkopos biedru naudas maksājumus par 
iepriekšējo sezonu, tiem, kuriem tas nepieciešams, izsūtīs rēķinus. Aicina visus piedalīties 
kopsapulcē. Informē, ka apspriedis ar pārējiem valdes locekļiem jautājumu par 
kandidēšanu uz nākamo LSF valdes termiņu, t.i. uz nākamajiem četriem gadiem, visi 
apstiprinājuši, ka kandidēs vēlreiz, pats izvirzīs savu kandidatūru valdes priekšsēdētāja 
amatam. Par sevi informē, ka nebūs vairs tik ļoti klātesošs kalnu slēpošanas darba 
komisijās un kalnu slēpošanas sacensību organizācijā, jo uzņemsies jaunus 



 

 

Lappuse 5 no 7 

 

izaicinājumus, vadot kādu starptautisku komandu. Pildīt par kalnu slēpošanu atbildīgā 
valdes locekļa pienākumus vairs neredz par iespējamu, tomēr, vienmēr būs gatavs 
palīdzēt. Uzskata, ka vairāk uzmanības savā darbā LSF būs jāvelta ne tik praktiskiem 
jautājumiem, kuri šobrīd paliek novārtā, kā arī redz, ka esošajam valdes sastāvam būtu 
jāturpina strādāt vismaz līdz nākošajam Olimpiskajam ciklam. Kalnu slēpošanas 
sacensības u.c. jautājumus vadīt  ir gatavs uzņemties atbildīgais par kalnu slēpošanu - D. 
Fogelis.  

D. Fogelis apliecina savu gatavību arī turpmāk būt LSF valdē un atbildēt par kalnu 
slēpošanu, t.sk. par sacensību rīkošanu, darba komisijas sanāksmēm un citiem 
prakstiskiem jautājumiem. 

D. Doršs informē par situāciju ar LSF valdes atalgojumu – tas ir jūtīgs temats. Līdz šim 
visi valdes locekļi strādājuši brīvprātīgā kārtā, bez atalgojuma. Uzskata, ka neatkarīgi no 
tā, vai pats tiks vai netiks ievēlēts LSF valdē uz nākamo termiņu, valdes locekļiem ir 
jāsaņem saprātīgu atalgojumu par ieguldīto darbu, laiku utt. Paskaidro, ka valdei darba 
apjoms aug katru gadu un ir grūti turpināt motivēt valdes locekļus uzņemties šos 
pienākumus. Saskaņā ar statūtiem LSF valde nevar pati sev noteikt atalgojumu, to var 
darīt tikai biedru sapulce. Esošais budžets ir saplānots līdz augustam, ieskaitot, jaunais 
budžets parasti ir zināms ap oktobri. Valdes atalgojuma lēmuma projekts varētu izskatīties 
tā, ka plānojot nākošos budžetus valde ir tiesīga piešķirt sev atalgojumu ar ierobežojumu 
līdz vienai minimālajai mēnešalgai, skatoties pēc konkrētā sporta veida budžeta iespējām, 
jo atbildīgo par sporta veidu atalgojums būtu jārezervē no sporta viedam plānotā budžeta. 

A. Bondare jautā, vai kopsapulce plānota no rīta vai dienas otrajā pusē. A. Raugulis 
atbild, ka iepriekš reģistrēšanās kopsapulcēm bijusi 15:30, sākums 16:00.  

Par Pret Atturas 

7 0 0  
NOLEMJ: 
5.1. kārtējo LSF biedru kopsapulci rīkot 2023. gada 31. maijā, par precīzu norises 
vietu un laiku tiks paziņots; 

5.2. 2023. gada 31. maija LSF biedru kopsapulces darba kārtībā iekļaut jautājumu 
par LSF valdes atalgojumu.  

 

6. 

6.1. Izteicās: D. Doršs,  A. Raugulis,  

D. Doršs uzskata, ka nākamo kalnu slēpošanas sanāksmi būtu jārīko pēc LSF 
kopsapulces, t.i. pēc 31.05.2023, kad būs zināmi ievēlētie valdes locekļi, un viņi varēs 
sākt gatavoties jaunajai sezonai. Līdz tam informē, ka aktuāls ir jautājums par pielāgotā 
sporta iekļaušanu LSF. Atgādina, ka FIS šo pielāgoto jeb paralimpisko sportu jau iekļāvusi 
savos sporta veidos, kas nozīmē, ka tas attiecas arī uz LSF. Latvijas kontekstā līdz šim 
interesi izrādījuši Dāvis Siminaitis un Kristīne Cera (SK Apex), informē, ka kopā ar D. 
Siminaiti ticies ar Latvijas Paralimpiskās komitejas prezidenti Daigu Dadzīti un viņu 
ģenerālsekretāri par viņu idejām, kā to visu būvēt. Pašlaik tiek rakstīts Erasmus projekts, 
ko gatavo Paralimpiskā komiteja. Iepriekšējā LSF valdes sēdē ir nolemts, ka LSF stāsies 
par biedru Latvijas Paralimpiskajā komitejā, tālāk būs jālemj par to, kā risināt jautājumus, 
kas saistīti ar šiem paralimpiskajiem sportistiem, t.i. vai veidot jaunu darba komisiju vai tie 
ir aktīvisti, kas ar saviem jautājumiem iesaistās jau esošajās sporta veidu komisijās u.c. 
Skaidro potenciālās iespējas paralimpiskos sportistus iekļaut LSF sacensībās kā 
atsevišķu grupu sacensību nolikumos, iebraucējus u.c. iespējas.  

A. Raugulis papildina, ka LSF valdē ir izveidota komisija ar D. Siminaiti un K. Ceru tās 
sastāvā. No FIS bijis ielūgums uz treneru semināru, kam pieteikts gan D. Siminaitis, gan 
K. Cera, tam apstiprināta K. Cera, kura uz semināru dosies tuvākajā laikā. Semināra 
programmā iekļauts pielāgotā jeb paralimpiskā sporta informācija, zināšana un prasības. 
D. Siminaiti semināram neapstiprināja, jo FIS bija būtiski saglabāt gender equality jeb 



 

 

Lappuse 6 no 7 

 

dzimuma vienlīdzības principu, acīmredzot bija pieteikts pārāk daudz vīriešu. Skaidro par 
Erasmus projektu – to gatavo Latvijas Paralimpiskā komiteja, sadarbībā un Igaunijas un 
Lietuvas Paralimpiskajām komitejām, jo tādējādi iespējams iegūt lielāku finansējumu. 
Mēs, savukārt, piesaistām Igaunijas un Lietuvas slēpošanas federācijas un doma ir ar 
somu lektoru palīdzību organizēt seminārus, kursus, lai apmācītu interesentus 
(instruktorus, trenerus) strādāt ar pielāgotā sporta sportistiem. Lūdz to ņemt vērā tiem, 
kuriem ir interese piedalīties. Informācija sekos. Projektā paredzēts arī iegādāties 
inventāru, kas, visticamāk, tiks nodots LSF rīcībā. Būs jādomā par sadarbību ar sporta 
bāzēm utt.  

Par Pret Atturas 

7 0 0  
NOLEMJ: 
6.1.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par pielāgotā sporta 
iekļaušanu LSF. 

 

6.2. Izteicās: D. Doršs, D. Fogelis, A. Raugulis, K. Zvejnieks 

D. Doršs informē, ka nepieciešams lemt par JOG kandidātu sarakstu. Skaidro, ka 
pieteikšanās termiņi jau ir nokavēti. Pasākums notiks 2024. gada janvārī Korejā, 
piedalīties aicināti pirmo divu FIS gadu sportisti, kvalifikācijas termiņa beigu laiks varētu 
būt š.g. decembris. Kandidātu sarakstu pēc iespējas ātrāk ir jānosūta LOK. Atgādina, ka 
parasti uz sacensībām dodas 1 puisis un 1 meitene.  

D. Fogelis papildina, ka runa ir par 2006. un 2007. gadā dzimušiem sportistiem, no katra 
gada nosauc trīs labākos sportistus: 2007. dz. g. Fedorova Sofia, Hartmane Kristiana, 
Reitere Loreta, Prancāns Pauls Pēteris, Mazais Krišs, Mazais Miks, 2006. dz. g. 
Saļņikova Elza, Saļņikova Frīda, Pole Estere, Valinks Kārlis, Kuzminskis Valdemārs, 
Bergmanis Ralfs. Sportistu vārdus un uzvārdus publicē arī sanāksmes sarakstē, lai visi 
var iepazīties.  

D. Doršs lūdz viedokļus. Jautā, vai šos sportistus var nodefinēt kā kandidātus dalībai 
JOG. Kā viens no treneriem līdzi varētu braukt Žaks Gedra, bet ar viņu par šo atsevišķi 
jārunā.  

A. Raugulis lūdz uzreiz domāt arī par treneriem, kas varētu braukt uz JOG.  

K. Zvejnieks informē, ka viens treneris varētu braukt no SK Virsotne. Ierosina sūtīt divus 
treneru kandidātus. 

D. Doršs lūdz klubus A. Raugulim iesūtīt, kuri treneri būtu gatavi doties līdzi uz JOG.  

Par Pret Atturas 

7 0 0  
NOLEMJ: 
6.1.1. apstiprināt sekojošu kalnu slēpošanas kandidātu sarakstu dalībai WYOG 
Gangvonā, Korejā 19.01.2024-01.02.2024:  

6.1.1.1. 2007. dz. g. Fedorova Sofia, Hartmane Kristiana, Reitere Loreta, 
Prancāns Pauls Pēteris, Mazais Krišs, Mazais Miks; 

6.1.1.2. 2006. dz. g. Saļņikova Elza, Saļņikova Frīda, Pole Estere, Valinks Kārlis, 
Kuzminskis Valdemārs, Bergmanis Ralfs.  

6.1.2. Lūgt A. Rauguli informēt LOK par LSF kalnu slēpošanas kandidātu sarakstu 
dalībai WYOG Gangvonā, Korejā 19.01.2024-01.02.2024.  

 
Sapulce beidzas plkst. 11:37. 
 
 
Sapulces vadītājs Dinārs Doršs 



 

 

Lappuse 7 no 7 

 

 
 
 
 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste. 

 


